PRODUITS SUCRES :

Jus de pommes i
Confiture 400g

o Kiwiorange

o abricot

o autres (selon saison)
Compote 760g

°o pomme

o pomme - vanille
o pomme- poire
Compote 3509

© pomme

o pomme - vanille
Poires au sirop 765g

4,00€
3,80€

3,90€

2,20€

3,50€

PRODUITS SALES :

Tartinable 180g

o betterave/cumin

o carotte/cumin

o tomate/origan

Pate de campagne 180g
Paté de campagne au foie gras 180g
Pate de téte 180g

Boudin de campagne 180g
Axoa de veau 760g
Axoa de veau 380g
Piperade gourmande 760g
Piperade gourmande 380g
Velouté potimarron/chataigne 75cl
Tajine de brebis/figue 380g
Tajine de brebis/figue 760g
Daube de boeuf 730g
Daube de boeuf 340g
Blanquette de veau 760g
Blanquette de veau 380g
Garbure 760g

Sauce bolognaise 760g
Sauce bolognaise 380g
Soupe de poisson 760g
Saucisses lentilles 780g

3,20€

2,90€
490€
3,50€
3,70€
12,90€
7,40€
9,40€
5,00€
6,20€
6,70€
11,90€
10,90€
5,90€
13,20€
7,40€
7,90€
10,20€
5,40€
6,20€
8,50€

HORAIRES :

Pour commander, envoyer un mail a :
halle.montardon@educagri.fr

BOUTIQUE DE LA
HALLE
AGROALIMENTAIRE

ou rendez-vous en boutique :
- Lundi : 12h -12h30 / 13h30- 17h30
- Mercredi : 12h -12h30 / 13h30- 17h30
- Vendredi : 12h-12h30 / 13h30- 18h

La Halle Agroalimentaire est
un atelier de production dans
lequel travaillent nos
apprenants, des producteurs et
des entrepreneurs locaux
démarrant leur projet.

COORDONNEES :

Sur le site du Lycée Agricole de
Montardon :
Route de Pau =
64121 Montardon F ET E S
Pour nous contacter : ~ \
05. 59. 33. 32. 58 N
Retrouvez nos produits sur : N %
www.agrocampusé4.fr

JOYEUSES



.. COFFRETS
CADEAUX

Coffret les saveurs de la Halle : 44€
¢ Vin rouge Domaine de Peyris 2019 75cl
e Axoa de veau 380g
e Daube de boeuf 340g
e Tajine brebis / figues 380g
e Patédecampagne & son médaillon de foie gras180g
e Tartinable végétal 180g
e Confiture de kiwi/orange 400g

Coffret du terroir : 58€

¢ Vinrouge Saint-Emilion 2020 Cuvée Prestige 75¢l

e Axoa de veau 380g

e Tajine brebis / figue 380g

e Blanquette de veau 380g

e Patédecampagne &sonmédaillon de foie gras180g
e Boudin de campagne 180g

e Tartinable végétal 180g

e Garbure760g

Coffret les délices de la Halle : 33€
e Axoa de veau 380g
e Patéde campagne & son médaillon de foie gras 180g
e Confiture kiwi / orange 400g
e Tartinable végetal 180g
e Piperade gourmande 380g
e Jus de pommes 1L

Les quatre petits cochons : 18 €
* Paté de campagne & son médaillon de fois gras 180g
o Paté de campagne 180g
» Boudin de campagne 180g
» Paté de téte 180g

Coffret veggie : 20 €
Velouté potimarron / chataigne 1L
Tartinable végétal 180g
Piperade gourmande 380g
Compote pomme - vanille 350¢g

Coffret apéro : 26 €

* Vin rouge Saint-Emilion 2020 Cuvée Prestige 75cl

* Paté de campagne & son médaillon de fois gras 180g
e Tartinable végétal 180g
e Terrine de la Peyrouse 130g

Les prix sont donnés a titre indicatif et sont
susceptibles d'évoluer.

ES LYCEES PARTENAIRES

LPA OLORON Sainte-Marie - SOEIX
‘omage brebis AOP Ossau-lraty

18,50€/kg
X
, \
Chateau Dillon : Bordeaux-Blanquefort
X AOC Haut Medoc
Cru Bourgeois 2019 15¢€
e Le Rosé de Dillon 2023 8€

Chateau Grand Baril : Libourne-Montagne
AOC Montagne Saint-Emilion

e Cuvée Prestige 75 cl 2020 11,50€

Chateau Réal Caillou : Libourne-Montagne
AOC Lalande de Pomerol

e Chateau Real Caillou 2019 18€
AOC Sauternes
e LesChamillesdelaTourBlanche2022  21,50€
Domaine de Peyris : Riscle
IGP Cotes de Gascogne
e Domaine de Peyris rouge 2019 7€
e Domaine de Peyris blanc 2022 8€
» Les Mansengs de Peyris 2022 11€
 Floc de GAscogne blanc 2024 12,50€

Domaine de la Peyrouse IGP Périgord

« Foie gras de canard entier 190g 25,00€
* Rillettes de canard au Foie gras 190g  7,70€
* Rillettes de canard 190g 5,10€
e Terrine de la Peyrouse 130g 3,70€
« Confit de canard 2 cuisse 680g 12,00€
e Grillons de canard 130g 3,00€



