

# PRODUITS SUCRÉS :

• Jus de pommes 1l	4,00€
• Confiture 400g <ul style="list-style-type: none"><li>◦ kiwi orange</li><li>◦ abricot</li><li>◦ autres (selon saison)</li></ul>	3,80€
• Compote 760g <ul style="list-style-type: none"><li>◦ pomme</li><li>◦ pomme - vanille</li><li>◦ pomme- poire</li></ul>	3,90€
• Compote 350g <ul style="list-style-type: none"><li>◦ pomme</li><li>◦ pomme - vanille</li></ul>	2,20€
• Poires au sirop 765g	3,50€

# PRODUITS SALÉS :

• Tartinable 180g <ul style="list-style-type: none"><li>◦ betterave/cumin</li><li>◦ carotte/cumin</li><li>◦ tomate/origan</li></ul>	3,20€
• Pâté de campagne 180g	2,90€
• Pâté de campagne au foie gras 180g	4,90€
• Pâté de tête 180g	3,50€
• Boudin de campagne 180g	3,70€
• Axoa de veau 760g	12,90€
• Axoa de veau 380g	7,40€
• Piperade gourmande 760g	9,40€
• Piperade gourmande 380g	5,00€
• Velouté potimarron/châtaigne 75cl	6,20€
• Tajine de brebis/figue 380g	6,70€
• Tajine de brebis/figue 760g	11,90€
• Daube de bœuf 730g	10,90€
• Daube de bœuf 340g	5,90€
• Blanquette de veau 760g	13,20€
• Blanquette de veau 380g	7,40€
• Garbure 760g	7,90€
• Sauce bolognaise 760g	10,20€
• Sauce bolognaise 380g	5,40€
• Soupe de poisson 760g	6,20€
• Saucisses lentilles 780g	8,50€

# HORAIRES :

Pour commander, envoyer un mail à :

[halle.montardon@educagri.fr](mailto:halle.montardon@educagri.fr)

ou rendez-vous en boutique :

- Lundi : 12h -12h30 / 13h30- 17h30
- Mercredi : 12h -12h30 / 13h30- 17h30
- Vendredi : 12h -12h30 / 13h30- 18h



**La Halle Agroalimentaire est un atelier de production dans lequel travaillent nos apprenants, des producteurs et des entrepreneurs locaux démarrant leur projet.**

# COORDONNÉES :

Sur le site du Lycée Agricole de Montardon :

Route de Pau

64121 Montardon

Pour nous contacter :

05. 59. 33. 32. 58

Retrouvez nos produits sur :

[www.agrocampus64.fr](http://www.agrocampus64.fr)

# BOUTIQUE DE LA HALLE AGROALIMENTAIRE



JOYEUSES  
FÊTES





# COFFRETS CADEAUX

## Coffret les saveurs de la Halle : 44€

- Vin rouge Domaine de Peyris 2019 75cl
- Axoa de veau 380g
- Daube de boeuf 340g
- Tajine brebis / figues 380g
- Pâté de campagne & son médaillon de foie gras 180g
- Tartinable végétal 180g
- Confiture de kiwi/orange 400g

## Coffret du terroir : 58€

- Vin rouge Saint-Emilion 2020 Cuvée Prestige 75cl
- Axoa de veau 380g
- Tajine brebis / figue 380g
- Blanquette de veau 380g
- Pâté de campagne & son médaillon de foie gras 180g
- Boudin de campagne 180g
- Tartinable végétal 180g
- Garbure 760g

## Coffret les délices de la Halle : 33€

- Axoa de veau 380g
- Pâté de campagne & son médaillon de foie gras 180g
- Confiture kiwi / orange 400g
- Tartinable végétal 180g
- Piperade gourmande 380g
- Jus de pommes 1L

## Les quatre petits cochons : 18 €

- Pâté de campagne & son médaillon de fois gras 180g
- Pâté de campagne 180g
- Boudin de campagne 180g
- Pâté de tête 180g



## Coffret veggie : 20 €

- Velouté potimarron / châtaigne 1L
- Tartinable végétal 180g
- Piperade gourmande 380g
- Compote pomme - vanille 350g

## Coffret apéro : 26 €

- Vin rouge Saint-Emilion 2020 Cuvée Prestige 75cl
- Pâté de campagne & son médaillon de fois gras 180g
- Tartinable végétal 180g
- Terrine de la Peyrouse 130g



Les prix sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles d'évoluer.

# LES LYCÉES PARTENAIRES

## LPA OLORON Sainte-Marie - SOEIX

- Fromage brebis AOP Ossau-Iraty 18,50€/kg

## Château Dillon : Bordeaux-Blanquefort

- |                          |     |
|--------------------------|-----|
| AOC Haut Medoc           | 15€ |
| • Cru Bourgeois 2019     | 8€  |
| • Le Rosé de Dillon 2023 |     |

## Château Grand Baril : Libourne-Montagne

- |                             |        |
|-----------------------------|--------|
| AOC Montagne Saint-Emilion  | 11,50€ |
| • Cuvée Prestige 75 cl 2020 |        |

## Château Réal Caillou : Libourne-Montagne

- |  |        |
|--|--------|
| AOC Lalande de Pomerol                   | 18€    |
| • Château Real Caillou 2019              |        |
| AOC Sauternes                            |        |
| • Les Charmilles de la Tour Blanche 2022 | 21,50€ |

## Domaine de Peyris : Riscle

- |                                |        |
|--------------------------------|--------|
| IGP Côtes de Gascogne          |        |
| • Domaine de Peyris rouge 2019 | 7€     |
| • Domaine de Peyris blanc 2022 | 8€     |
| • Les Mansengs de Peyris 2022  | 11€    |
| • Floc de Gascogne blanc 2024  | 12,50€ |

## Domaine de la Peyrouse IGP Périgord

- |                                       |        |
|---------------------------------------|--------|
| Foie gras de canard entier 190g       | 25,00€ |
| Rillettes de canard au Foie gras 190g | 7,70€  |
| Rillettes de canard 190g              | 5,10€  |
| Terrine de la Peyrouse 130g           | 3,70€  |
| Confit de canard 2 cuisse 680g        | 12,00€ |
| Grillons de canard 130g               | 3,00€  |